（送り状）

    第         号

令和   年    月    日

長 岡 技 術 科 学 大 学 長    殿

                                            高等専門学校長

                                                           職印

令和７年度長岡技術科学大学大学院工学研究科修士課程

高等専門学校専攻科修了見込者推薦入試出願書類等の送付について

このことについて、下記の者の出願書類等を、別添のとおり送付します。

記

推 薦 入 試 志 願 者

氏        名 志  望  分  野 備 考

 ※推薦入試志願者のうち、ＶＯＳ特待生及びスーパーＶＯＳ特待生に申請する者

については、それぞれ Ｖ特 または ＳＶ特 と備考欄に記入して下さい。

  長  技  大  入  第       号

令和    年   月   日

                   高等専門学校長  殿

                                      長 岡 技 術 科 学 大 学 長

鎌  土  重  晴

令和７年度長岡技術科学大学大学院工学研究科修士課程

高等専門学校専攻科修了見込者推薦入試の結果について

このことについて、選考の結果､下記のとおり決定しましたので通知いたします。

記

受 験 番 号 氏     名 志  望  分  野 判   定

   合 格 ・ 不 合 格

   合 格 ・ 不 合 格

   合 格 ・ 不 合 格

   合 格 ・ 不 合 格

   合 格 ・ 不 合 格

〔お願い〕学校名、氏名、志望分野欄については、出身学校で御記入願います。

切

り

取

り

線

︵

切

り

離

さ

な

い

こ

と

︶